
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.011.2022.AJ   
 

Szczecin, dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

DOTYCZY: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej 

progów unijnych prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

betonów ognioodpornych do naprawy obmurza dwóch kotłów OSr-34 

użytkowanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego Postępowania informacje o:  

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1) Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., 

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2) Tryb i nazwa Postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 

3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, dalej: ustawa Pzp) na dostawę betonów ognioodpornych do naprawy 

obmurza dwóch kotłów OSr-34 użytkowanych w Zakładzie Unieszkodliwiania 

Odpadów w Szczecinie. 

3) Data otwarcia ofert: 14.06.2022 r. godz. 13.15. 

4) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 283 136,16 zł brutto. 

5) Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.06.2022  r. do godz. 13:00 

wpłynęły 4 oferty. 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 
Calderys Sp. z o. o. 

ul. Bojkowska 37 
44-100 Gliwice  

Brak ceny w zł brutto, oferta 

zawiera kwotę w euro  

– 56 223 euro netto  

2. 

REFRA Sp. z o.o.  

ul. Kostury 1 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

 

416 355,33 zł  

3. 

IZOMAR-POLREF Sp. z o. o.  

ul. Augustówka 24 

02-981 Warszawa  

 

608 378,30 zł  

4. 
Piecobud Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zglenickiego 52 c 
09-411 Plock 

 

350 236,35 zł  

 


